Filibe'deki Osmanlı Başkonsolosu Erkanıharp Miralay Hilmi Bey (sonra
paşa) de kendisine destek olan bu dostlar arasında idi."

Ethem Ruhi, haftalık Rumeli gazetesini 25 Teşrin II 1321 [13 Kasım
1905]- 11 Ağustos 1322 [24 Ağustos 1906] tarihleri arasında 34 sayı çıkardı.
Rumeli'nin ilavesi olarak 13.1.1905'de çıkardığı Rumeli Telgrajlarz, Cuma'dan
başka her gün çıkan ajans bülteni idi, fakat fazla revaç bulmadı ve 28.2.1906'da1

'

yayını sona erdi. Bunları Cuma ve Pazartesi'den başka her gün çıkan ''Rumeli"
ilavesi günlük Balkan takip etti. 9 Temmuz 1322 [22 Temmuz 1906] Pazar günü
ilk sayısı yayınlanan Balkan, zamanına göre 30.000 tiraja kadar ulaşmış çok
prestijli bir gazete oldu. Ethern Ruhi, Balkan gazetesinin sahip ve başmuharriri
sıfatıyla daha etkili bir yayın hareketine başladı. II. Abdülhamid yönetimine karşı
muhalefetini sürdürdü.

Mustafa Kemal
Bey askeri ataşe olarak Sofya'da çalışmalarına başlarken Bulgaristan'da
yayınlanan Türkçe gazetelerden Balkan'ı yayıniayan Ethem Ruhi Bey ve
Sofya'da Resimli Türk Sadası'nı yayıniayan Ahmet Fazı! Bey Şerefzade ile

23 Ethem Ruhi, "Netice Ne Olacak?", Balkan, sayı:ll51, 3 Eylül 1326 [16 Eylül 1910].
24 Balkan, Hatıralar, s. 45-46.
25 Balkan, H atıralar, s. 48.
26 Balkan, Hatzralar. s. 46-51.